Quito, 12 de Febrero del 2019

Señora ·

GIRLESA CECILIA CASTRILLON CARDONA

Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas de UMBAVE SOCIEDAD ANONIMA, celebrada el día 12 de Febrero del 2019, decidió designar a usted. GERENTE GENERAL de la compañía por el periodo estatutario de Tres Años.

El GERENTE GENERAL ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía; con todos los deberes y atribuciones que le confiere el Estatuto Social y en caso de falta o ausencia temporal o definitiva le subrogará el Presidente.

UMBAVE SOCIEDAD ANONIMA, se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito, Dr. Rodrigo Salgado Valdez el 03 de diciembre del 2004, e inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 10 de enero del 2005; y en la escritura pública de Reforma de Estatutos otorgada ante el Notario Tercero del cantón Quito, Dr. Rodrigo Salgado Salgado el 13 de febrero del 2008, debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 26 de noviembre del 2008.

88

Atentamente,

Ulbio Cedeño Castro.

PRESIDENTÉ

ACEPTO, el nombramiento de GERENTE GENERAL de UMBAVE SOCIEDAD ANONIMA, en Quito a los 12 días del mes de Febrero del 2019

GIRLESA CECILIA CASTRILLON CARDONA

C.C. 175599081-7

RAZÓN DE ACEPTACION: Certifico que con esta fecha, la señora GIRLESA CECILIA CASTRILLON CARDONA aceptó el nombramiento de GERENTE GENERAL de UMBAVE SOCIEDAD ANONIMA.

Quito, a los 12 días del mes de Febrero del 2019 y

Ulbio Cedeño Castro.

PRESIDENTE